
  Na temelju članka 17., stavka 3. Zakona o sustavu civilne zaštite (''Narodne novine'' 
broj 82/15, 118/18, 31/20, 20/21. i 114/22), i članka 46. Statuta Općine Ferdinandovac 
(''Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije'' broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), općinski 
načelnik Općine Ferdinandovac 1. srpnja 2022. godine donosi 
 
 

ODLUKU 
o  donošenju Plana djelovanja  civilne zaštite Općine Ferdinandovac 

 
 

Članak 1. 
 

Donosi se Plan djelovanja civilne zaštite Općine Ferdinandovac koji je izradilo 
trgovačko društvo Planovi i Procjene j. d. o. o. O. Price 34, Varaždin, u lipnju 2022. godine. 
 

Članak 2. 
 

  Plan iz članka 1. ove Odluke nalazi se u prilogu ove Odluke i njezin je sastavni dio.  
 

Članak 3. 
 

      Ova Odluka objavit će se na mrežnim stranicama Općine Ferdinandovac 
www.ferdinandovac.hr. 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
 

KLASA: 240-01/22-02/3 
URBROJ: 2137-15-22-2 
Ferdinandovac,  1. srpnja 2022. 
 
 

 OPĆINSKI NAČELNIK: 
Vjekoslav Maletić 

 
 


